
 
AZIENDA OSPEDALIERA S. CROCE E CARLE CUNEO 

Ente di rilievo nazionale e di alta specializzazione D.P.C.M. 23.4.1993 
 

Azienda Ospedaliera S. Croce e  Carle 
Via Michele Coppino, 26  -  12100 CUNEO 

Tel 0171 641111  -  C.F. e P.IVA 01127900049 
pec: aso.cuneo@cert.legalmail.it     -     email: protocollo@ospedale.cuneo.it 

www.ospedale.cuneo.it 

 

DELIBERAZIONE  DEL COMMISSARIO 

N. 487 / 2023 del 20/11/2023 

Oggetto: ORGANISMO INDIPENDENTE DI VALUTAZIONE (OIV) - 
NOMINA DI 2 COMPONENTI - AVVIO PROCEDURA. 

 
 

copia informatica per consultazione

mailto:aso.cuneo@cert.legalmail.it
mailto:protocollo@ospedale.cuneo.it


 

1 
 

 
Deliberazione del Commissario 

 
 
OGGETTO: ORGANISMO  INDIPENDENTE  DI VALUTAZIONE 

(OIV) - NOMINA DI 2 COMPONENTI - AVVIO 
PROCEDURA. 

 
 
 
Presso la sede amministrativa dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle – 
Ufficio del Commissario in Cuneo, corso C. Brunet n. 19/A, 
 

Il Commissario  
(nominato con deliberazione di Giunta Regionale n. 31-6712 del 4 aprile 2023) 

 
Su conforme proposta del Responsabile della Struttura Semplice Controllo di Gestione, 
che attesta la legittimità e la regolarità sostanziale e formale di quanto di seguito indicato: 
 
  visto il “Regolamento di istituzione e funzionamento dell’Organismo Indipendente di 

Valutazione (OIV) dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo”, adottato con 
deliberazione del direttore generale n. 144 del 15 marzo 2021; 
 

  Richiamata la normativa vigente in materia e in particolare: 
  
▪  decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. 150 s.m.i. ʺAttuazione della legge 4 marzo 

2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di 
efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioniʺ;  
▪  delibera dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) n. 12 del 27 febbraio 2013 

ad oggetto “Requisiti e procedimento per la nomina dei componenti degli Organismi 
Indipendenti di Valutazione (O.I.V.)”;  
▪  D.G.R. n. 25-6944 del 23 dicembre 2013 ad oggetto “Linee di indirizzo regionali per 

le aziende ed enti del SSR della Regione Piemonte per la costituzione ed il 
funzionamento degli Organismi Indipendenti di Valutazione (O.I.V.) in applicazione 
del D.Lgs n. 150/2009 e s.m.i. in materia di misurazione, valutazione e trasparenza 
della performance. Approvazione”;  
▪  decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90 “Misure urgenti per la semplificazione e la 

trasparenza amministrativa e per l'efficienza degli uffici giudiziari”, convertito con 
modificazioni dalla legge 11 agosto 2014, n. 114 s.mi.;  
▪  D.P.R. 9 maggio 2016, n. 105 s.m.i. “Regolamento di disciplina delle funzioni del 

Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri in 
materia di misurazione e valutazione della performance delle pubbliche 
amministrazioni”, e in particolare l’articolo 6 “Valutazione indipendente e revisione 
della disciplina degli Organismi indipendenti di valutazione”;  
▪  Circolare n. 3550 del 19 gennaio 2017 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, 

Dipartimento per la Funzione Pubblica, Ufficio per la Valutazione della 

copia informatica per consultazione



 

2  

Performance, con la quale si precisa che, a decorrere dal 10 gennaio 2017, l'iscrizione 
all'Elenco Nazionale OIV è condizione necessaria per la partecipazione alle 
procedure comparative di nomina degli Organismi Indipendenti di Valutazione, 
istituite ai sensi dell'articolo 14 del decreto legislativo n. 150/2009 s.m.i.;  
▪  Circolare della Regione Piemonte protocollo n. 6617-14060 del 14 marzo 2017 

“Nomine degli Organismi Indipendenti di valutazione” che ha sancito la vigenza 
delle disposizioni contenute nella D.G.R. n. 25-6944 del 23 dicembre 2013 e ribadito 
l’obbligo per le Aziende Sanitarie di far riferimento all’Elenco nazionale dei 
componenti degli O.I.V. e alle relative regolamentazioni;  
▪  Decreto della Presidenza del Consiglio dei Ministri – Dipartimento della Funzione 

Pubblica – del 6 agosto 2020 s.m.i. “Disciplina dell'elenco nazionale dei componenti 
degli organismi indipendenti di valutazione”; 

 
 evidenziato che, in considerazione della complessità delle funzioni da esercitare nelle 

Aziende Sanitarie, l’organismo in questione deve avere composizione collegiale, 
prevedendo 3 componenti, di cui uno con funzioni di Presidente; 
 

 richiamata la propria deliberazione n. 408 del 18 settembre 2023 “Integrazione 
componente OIV AO S. Croce e Carle di Cuneo con funzioni di Presidente”, con la 
quale è stato nominato il Presidente dell’OIV in carica dal 1° ottobre 2023 al 30 
settembre 2026;  
 

 atteso che i restanti componenti dell’organismo di valutazione, nominati con 
deliberazione del direttore generale n. 110 del 2 marzo 2021, termineranno il loro 
mandato con il 29 febbraio 2024, per cui è necessario procedere alla loro sostituzione; 
 

 visto l’avviso di selezione predisposto dall’ufficio e ritenuto di approvarlo;  
 

 acquisito il parere favorevole del direttore sanitario e del direttore amministrativo, ai 
sensi dell'articolo 3, comma 1-quinquies e 7, del decreto legislativo 30 dicembre 1992, 
n. 502 s.m.i. “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a norma dell'articolo 1 della 
legge 23 ottobre 1992, n. 421”; 
 

 
DELIBERA 

 
 
1) di richiamare la sopra estesa premessa a far parte integrante e sostanziale del presente 

dispositivo, costituendone la motivazione ai sensi dell’articolo 3 della legge 7 agosto 
1990, n. 241 s.m.i. “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 
diritto di accesso ai documenti amministrativi”;        
 

2) di attivare la procedura per la nomina di n. 2 componenti dell’Organismo Indipendente 
di Valutazione (OIV) dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo, ai sensi 
delle disposizioni vigenti in premessa richiamate;  

 
3) di approvare l’“Avviso di selezione pubblica per la nomina di n. 2 componenti 

dell’Organismo Indipendente di Valutazione (OIV) dell’A.O. Santa Croce e Carle di 

copia informatica per consultazione



 

3  

Cuneo”, che viene allegato a questo provvedimento per costituirne parte integrante e 
sostanziale [allegato “A”];  

 
4) di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, stante la necessità 

di garantire la continuità operativa dell’organismo di valutazione e controllo. 
 

5) di precisare che il presente provvedimento non comporta onere di spesa alcuno a 
carico del Bilancio dell’Azienda Ospedaliera.  
 

 
 

Il Commissario 
Tranchida dott. Livio 

Firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs n 82/2005 e s.m.i. 
 

 
 
 
 Il Direttore Amministrativo Il Direttore Sanitario 
 Rinaldi dott. Giorgio Coletta dr. Giuseppe  
 Firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs n 82/2005 e s.m.i. Firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs n 82/2005 e s.m.i. 
 
 
 
 

Sottoscrizione del proponente 
Il Responsabile della Struttura Semplice  

Controllo di Gestione 
Guano dr. Gianluigi 

Firmatario della proposta di delibera n. 977/2023 

 
 

copia informatica per consultazione



 
A.O. S. Croce e Carle 

Cuneo 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA  
PER LA NOMINA DI N. 2 COMPONENTI 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE (OIV)  
dell’A.O. SANTA CROCE E CARLE DI CUNEO. 

 

Data prima emissione: 20/06/2023 

 

 

Data ultima revisione: 3/11/2023 

Revisione n. 01 

 

 

 Pag. 1 di 5 
 

www.regione.piemonte.it/sanità  

1. Obiettivi 
 

In esecuzione della delibera del Commissario è indetta la procedura per l’acquisizione di candidature 
relative alla nomina di 2 componenti ai fini del completamento dell’Organismo Indipendente di 
Valutazione dell’AO S. Croce e Carle di Cuneo (OIV) di cui all’art. 14 del D. Lgs. 150/2009, nominato 
con provvedimento n.110 del 2.03.2021, composto ed operante secondo quanto descritto nel portale 
aziendale www.ospedale.cuneo.it nella sezione Amministrazione Trasparente-Personale-OIV.  
L’individuazione dei componenti avverrà in esito a procedura comparativa tra coloro che, alla data di 
scadenza del termine stabilito nel presente avviso, presenteranno la propria candidatura e siano in 
possesso dei requisiti richiesti.  

 
2. Oggetto e durata dell’incarico 

 
L’incarico di componente dell’OIV collegiale, conferito in esito alla procedura di cui al presente avviso, 
avrà durata di tre anni e potrà essere rinnovato una sola volta, previa procedura selettiva pubblica e 
fermo restando l’obbligo per tutti i componenti, compreso il Presidente, di procedere tempestivamente 
al mantenimento dell’iscrizione nell’Elenco nazionale dei componenti degli OIV, ai sensi dell’articolo 
4, comma 1, lettera c) del decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica amministrazione 
del 6 agosto 2020 e s.m.i e delle caratteristiche alla nomina. 
Ai sensi dell’articolo 7, comma 2, del decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione del 6 agosto 2020 e s.m.i, l’incarico conferito cessa immediatamente al venir meno 
dei requisiti previsti dalla normativa vigente, ovvero in caso di decadenza o cancellazione o mancato 
rinnovo dell’iscrizione nell’Elenco nazionale. 

 

3. Requisiti di partecipazione 
 

Ai sensi del D.M. del 06 agosto 2020 e s.m.i, alla procedura comparativa di cui trattasi potranno 
partecipare esclusivamente i soggetti che, alla data di scadenza del termine per la presentazione 
delle candidature, risultino iscritti, da almeno 6 mesi, all’Elenco nazionale dei componenti degli 
Organismi Indipendenti di Valutazione della performance istituito presso la Presidenza del Consiglio 
dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica.  
 

4. Divieto di nomina, conflitto di interessi e cause ostative 
 
Ai fini della partecipazione alla presente procedura si richiamano le disposizioni in merito ai limiti di 
appartenenza a più OIV di cui al D. M. 06 agosto 2020 e s.m.i. 
I componenti dell'OIV non possono essere nominati, ai sensi dell’art.14, comma 8 del d.lgs. n. 150 
del 2009 come modificato dal D. Lgs. 74/2017, tra i dipendenti dell’amministrazione interessata o tra 
soggetti che rivestano incarichi pubblici elettivi o cariche in partiti politici o in organizzazioni sindacali 
ovvero che abbiano rapporti continuativi di collaborazione o di consulenza con le predette 
organizzazioni, ovvero che abbiano rivestito simili incarichi o cariche o che abbiano avuto simili 
rapporti nei tre anni precedenti la designazione. 
Non possono ricoprire l’incarico coloro che si trovino in una situazione di inconferibilità, incompatibilità 
o conflitto di interessi di cui alla Legge n. 190/2012, al D.lgs n. 39/2013 e alle altre norme di legge e 
discipline di settore e relative alle cause ostative stabilite dalla normativa e dalle LL.GG vigenti. 
Ai componenti OIV, compreso il Presidente, verrà richiesta la conoscenza e sottoscrizione del Codice 
di comportamento aziendale in vigore, visualizzabile sul portale www.ospedale.cuneo.it in 

Amministrazione Trasparente-Disposizioni generali –Atti generali – Codice disciplinare e codice di 
condotta (http://www.ospedale.cuneo.it/amministrazione-trasparente/disposizioni-generali/atti-
generali/codice-disciplinare-e-codice-di-condotta/).  
 

copia informatica per consultazione



 
A.O. S. Croce e Carle 

Cuneo 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA  
PER LA NOMINA DI N. 2 COMPONENTI 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE (OIV)  
dell’A.O. SANTA CROCE E CARLE DI CUNEO. 

 

Data prima emissione: 20/06/2023 

 

 

Data ultima revisione: 3/11/2023 

Revisione n. 01 

 

 

 Pag. 2 di 5 
 

www.regione.piemonte.it/sanità  

5. Esclusività di rapporto 
 
Per assumere l’incarico di OIV i candidati devono rispettare i limiti relativi all’appartenenza a più di 
un OIV, come previsto dall’art. 8 dal decreto del Ministro per la semplificazione e la pubblica 
amministrazione del 6 agosto 2020 e s.m.i. Il rispetto dei limiti deve essere oggetto di apposita 
dichiarazione, ai sensi del D.P.R. 445/2000, da rilasciarsi prima della nomina di cui al successivo art. 
7 del citato decreto. 
 

6. Modalità di presentazione della candidatura 
 
La domanda di candidatura, redatta digitalmente in carta semplice secondo lo schema allegato 
(Allegato A) e la documentazione allegata, dovranno essere sottoscritte dal candidato preferibilmente 
con apposizione di regolare firma digitale, sotto la propria responsabilità e consapevolezza delle 
conseguenze derivanti da dichiarazioni mendaci ai sensi dell'art. 76 del decreto del Presidente della 
Repubblica 28 dicembre 2000, n. 445.  
 
In allegato alla domanda dovranno essere inviati inderogabilmente: 
b) curriculum vitae in formato europeo, aggiornato, datato e debitamente sottoscritto preferibilmente 
con firma digitale, recante le clausole di autorizzazione al trattamento dei dati in esso contenuti 
(format consigliato in allegato B);  

c) allegato C, datato e preferibilmente firmato digitalmente, contenente: dati di accompagnamento al 
curriculum vitae dalla quale si evincano l’esperienza maturata presso Pubbliche Amministrazioni o 
aziende private, negli ambiti individuati dal D.M. 6 agosto 2020 e s.m.i (misurazione e valutazione 
della performance organizzativa e individuale, pianificazione, controllo di gestione, programmazione 
finanziaria e di bilancio, risk-management, Trasparenza, gestione dei rischi in Sanità con particolare 
riguardo a quello corruttivo e di performance) ed eventuali incarichi svolti presso OIV/NIV;  

d) copia di un documento di identità in corso di validità; 

e) elenco in carta semplice dei documenti e dei titoli presentati datato e firmato digitalmente (allegato 
E). 

Eventualmente possono essere allegati: 

g) ogni altro titolo ritenuto idoneo a dimostrare la capacità professionale e l’esperienza acquisita 
(allegato F, datato e preferibilmente firmato digitalmente), eventualmente in modalità autenticata 
(allegato G, datato e preferibilmente firmato digitalmente).  
   

L’Azienda S. Croce e Carle di Cuneo procede ad effettuare idonei controlli sulla veridicità del 
contenuto della documentazione ricevuta e qualora dovessero emergere ipotesi di falsità in atti e 
dichiarazioni mendaci, oltre alla decadenza dell’interessato dai benefici eventualmente conseguiti, 
sono applicabili le sanzioni penali previste dalla normativa vigente.  
La domanda di partecipazione, unitamente alla documentazione allegata, dovrà essere presentata, 
a pena di esclusione,  

entro le ore 12.00 del giorno 15.12.2023, 

 
esclusivamente in formato pdf, tramite utilizzo della posta elettronica certificata (PEC) con unico invio, 
al seguente indirizzo: aso.cuneo@cert.legalmail.it.  

copia informatica per consultazione



 
A.O. S. Croce e Carle 

Cuneo 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA  
PER LA NOMINA DI N. 2 COMPONENTI 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE (OIV)  
dell’A.O. SANTA CROCE E CARLE DI CUNEO. 

 

Data prima emissione: 20/06/2023 

 

 

Data ultima revisione: 3/11/2023 

Revisione n. 01 

 

 

 Pag. 3 di 5 
 

www.regione.piemonte.it/sanità  

Tutti i documenti devono essere sottoscritti dal candidato preferibilmente con la propria firma digitale 
che sarà in ogni caso necessaria per lo svolgimento delle proprie funzioni, in caso di nomina.  
Per la validità dell’invio informatico, il candidato dovrà utilizzare una casella di posta elettronica 
certificata obbligatoriamente riconducibile, univocamente, all’aspirante candidato. Non sarà, 
pertanto, ritenuta ammissibile la domanda inviata da casella di posta elettronica ordinaria anche se 
indirizzata alla PEC aziendale sopra indicata. Devono essere utilizzati formati statici e non 
direttamente modificabili, preferibilmente .pdf e .tif. La dimensione massima della mail da inviare non 
può superare i 10 MB. Si fa presente che è possibile inviare files compressi (.zip, .rar). La ricevuta di 
ritorno viene inviata automaticamente dal gestore PEC. Nell’oggetto della PEC dovrà essere indicato 
il testo seguente: domanda Avviso Componenti OIV.  
 
Sono escluse altre modalità di presentazione.  

 
Tale termine è perentorio. L’Amministrazione non si assume alcuna responsabilità nel caso di 
ritardata comunicazione delle domande oltre il termine stabilito per cause non imputabili a colpa 
dell’Amministrazione stessa o a eventi di forza maggiore.  
Non saranno considerate valide le domande di partecipazione prive dei requisiti previsti dal presente 
avviso. 
 

7. Verifica dei requisiti e valutazione delle candidature 
 

Le domande dei candidati saranno esaminate dalla Struttura Tecnica Permanente di supporto all’OIV, 
di seguito denominata Segreteria OIV, coordinata dal Responsabile della Struttura Controllo di 
Gestione, per l’accertamento del possesso dei requisiti richiesti nel presente avviso e la valutazione 
delle relative esperienze e conoscenze.  
 
Oltre ai requisiti generali, di competenza, esperienza e integrità, previsti dall’articolo 2 del D.M. per 
la semplificazione della pubblica amministrazione del 6 agosto 2020 e s.m.i, in considerazione delle 
caratteristiche dell’Azienda Ospedaliera S. Croce e Carle di Cuneo, di cui si trova descrizione sul 
portale aziendale www.ospedale.cuneo.it, in particolare nella sezione Amministrazione 

Trasparente/Performance, si porrà particolare attenzione al possesso documentato da parte dei 
candidati di: 

• esperienze acquisite presso pubbliche amministrazioni di dimensioni e complessità analoghe a quelle 

dell’AO S. Croce e Carle di Cuneo,  

• esperienza professionale maturata in Enti del Servizio Sanitario Nazionale e, prioritariamente, in 

Aziende Ospedaliere;  

• attività svolta dal candidato in OIV di Strutture Sanitarie. 

La compilazione dell’allegato C è indispensabile per la valutazione delle caratteristiche previste. 
Alla scadenza dei termini per la presentazione delle candidature l’Amministrazione provvederà a 
richiedere al Dipartimento della Funzione Pubblica, la visura dei partecipanti relativa all’effettiva 
iscrizione ed alla presenza in Elenco oltre alla verifica della fascia professionale. 
Al termine di tale accertamento, il Responsabile della Struttura Controllo di Gestione sottoporrà al 
Commissario dell’AO S. Croce e Carle di Cuneo le risultanze delle valutazioni complessive, 
evidenziando i candidati qualificati e idonei per la nomina. 

 
La scelta dei componenti dell’OIV sarà orientata a favorire, ove possibile, il rispetto dell’equilibrio di 
genere all’interno dell’intero OIV. 

  

copia informatica per consultazione



 
A.O. S. Croce e Carle 

Cuneo 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA  
PER LA NOMINA DI N. 2 COMPONENTI 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE (OIV)  
dell’A.O. SANTA CROCE E CARLE DI CUNEO. 

 

Data prima emissione: 20/06/2023 

 

 

Data ultima revisione: 3/11/2023 

Revisione n. 01 

 

 

 Pag. 4 di 5 
 

www.regione.piemonte.it/sanità  

 
8. Nomina 

 
L'incarico sarà conferito, dal Commissario con atto motivato a seguito di valutazione comparata dei 
curricula e di quanto emerso dalla documentazione presentata, avrà durata triennale, rinnovabile una 
sola volta, previa procedura comparativa, con decorrenza dalla data di conferimento, salvo revoca 
motivata.  
L’incarico ha ad oggetto i compiti affidati ai componenti OIV dalla vigente normativa. Qualora 
l’incaricato sia dipendente di Pubblica Amministrazione, si provvederà ad acquisire preventivamente 
al conferimento dell’incarico, l’autorizzazione dell’Amministrazione di appartenenza.  
 

9.  Determinazione compensi per i componenti OIV  
 

A ciascun componente OIV senza funzioni di Presidente competerà un’indennità annua lorda 
onnicomprensiva di € 6.000,00. L’Azienda Ospedaliera si farà carico della quota di competenza degli 
oneri fiscali e previdenziali previsti dalle norme di legge.  
 

10.  Norme finali 
 
L'Amministrazione si riserva la facoltà di prorogare, riaprire i termini, sospendere o modificare, in tutto 
o in parte, il presente avviso.  
Per tutto quanto non specificatamente dettagliato nel presente bando si fa riferimento alla vigente 
normativa in materia.  

 

11. Trattamento dei dati personali 
 

Con riferimento al trattamento di dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 
del Parlamento europeo e del Consiglio del 27 aprile 2016 (di seguito DGPR) e del D.Lgs. 30 giugno 
2003, n. 196, i soggetti partecipanti prestano il loro consenso al trattamento dei dati personali che è 
finalizzato unicamente all’espletamento della procedura di selezione, nei modi e nei limiti necessari 
per perseguire le predette finalità. 
Ai sensi del D.Lgs. n. 196/03 i dati personali forniti dai candidati saranno raccolti presso l’A.O. Santa 
Croce e Carle di Cuneo, con modalità sia manuale sia informatizzata, mediante l’inserimento negli 
archivi e nelle banche dati dell’Azienda per le finalità di gestione del presente avviso e saranno trattati 
anche successivamente per le finalità inerenti alla gestione del rapporto medesimo. Il conferimento 
di tali dati è facoltativo ai fini della valutazione dei requisiti di partecipazione, ma il diniego comporterà 
l’esclusione dalla procedura medesima. I dati potranno essere conosciuti dal Responsabile del 
trattamento e dal personale “incaricato” nel servizio e potranno essere comunicati a soggetti pubblici 
e privati direttamente interessati allo svolgimento della procedura o alla posizione giuridico - 
economica del candidato, nei limiti stabiliti dalla legge o dai regolamenti o qualora risulti necessario 
per lo svolgimento delle funzioni istituzionali. Titolare del trattamento è l’Azienda Ospedaliera Santa 
Croce e Carle di Cuneo Via C. Brunet 19/a – 12100 Cuneo. Il Responsabile del trattamento è il 
Responsabile della Struttura Controllo di Gestione. Per eventuali informazioni rivolgersi all’Ufficio 
Controllo di Gestione dell'Azienda Ospedaliera Santa Croce e Carle di Cuneo – Corso Brunet 19/a - 
Cuneo, tel. 0171/643804. 
L’interessato gode dei diritti di cui all’art. 7 della citata legge tra i quali il diritto di accesso ai dati che 
lo riguardano, nonché di alcuni diritti complementari tra cui quello di fare rettificare i dati erronei, 
incompleti o raccolti in termini non conformi alla legge, nonché, ancora quello di opporsi al loro 
trattamento per motivi legittimi. Tali diritti potranno essere fatti valere nei confronti dell’A.O. Santa 
Croce e Carle di Cuneo. 

  

copia informatica per consultazione



 
A.O. S. Croce e Carle 

Cuneo 

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA  
PER LA NOMINA DI N. 2 COMPONENTI 
DELL’ORGANISMO INDIPENDENTE DI 

VALUTAZIONE (OIV)  
dell’A.O. SANTA CROCE E CARLE DI CUNEO. 

 

Data prima emissione: 20/06/2023 

 

 

Data ultima revisione: 3/11/2023 

Revisione n. 01 

 

 

 Pag. 5 di 5 
 

www.regione.piemonte.it/sanità  

 
 

12. Comunicazioni e trasparenza 
 

Il presente avviso ed eventuali successivi comunicati saranno pubblicati sul Portale della 
Performance del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del Consiglio dei Ministri e 
sul sito istituzionale dell’amministrazione www.ospedale.cuneo.it  
Le comunicazioni individuali saranno effettuate a mezzo posta elettronica e indirizzate ai contatti 
forniti nella domanda di candidatura. 
Il decreto di nomina, il curriculum vitae dei componenti, le dichiarazioni previste e il compenso 
saranno pubblicati sul sito istituzionale dell’Amministrazione, ai sensi della normativa vigente. 

 
 

Tutte le comunicazioni inerenti la presente procedura saranno notificate esclusivamente tramite 
pubblicazione sul sito internet aziendale http://www.ospedale.cuneo.it - (“Concorsi – Avvisi di 
mobilità” - OIV) e (Amministrazione Trasparente-Personale-OIV) 

 
Per informazioni è possibile contattare 
Segreteria OIV 
Corso Brunet 19A, 12100 Cuneo 
tel. 0171/643804 
email: controllodigestione@ospedale.cuneo.it 

Il Commissario 
Dr Livio Tranchida 

 

 

copia informatica per consultazione


